CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

João Neiva-ES, 16 de agosto de 2022.

OFICIO VEREADORES/CMJN N° 122/2022

Exmo. Sr.

Paulo Sergio De Nardi

Prefeito  Municipal

Referência: solicita implementação dos horários de transporte coletivo para Acioli

Senhor Prefeito,

A Vereadora firmatária, no uso regular de suas atribuições legais e regimentais, vem

perante V. Exa. requerer seja viabilizado a implementação de outros horários de

transporte coletivo para o distrito de Acioli.

Atualmente s6 existe um horário pela manhã e que não atende satisfatoriamente os

moradores de referido distrito.

Nestes Termos

Aguarda provimento.

Atenciosamente.

i
PPEFEI TURA MUNICIPAL SE JOÃO frEIVA

1

 Protocolado  sat)  11.   5C3i21,2.. )-

Joio !+eiva,  16  do 	OX 	do '2--)"

SIMON LOSS FAVARATO

Vereadora

	Page 1